
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №1454 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1454 "СК"

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12883674 126332
3

Слободенюк Денис Васильович 45279119 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1454 "СК"

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12184400 116929
8

Астапов Олексій Михайлович 11954474 XA 25.02.2000 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

2 12294457 116929
8

Бабич Іван Юрійович 41558310 KB 23.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 0,000

3 12181395 116929
8

Бережний Іван Васильович 27421975 XA 27.06.2005 
Диплом магістра

Право 0,000

4 12184510 116929
8

Бондарев Даниїл Юрійович 098061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2



5 12290450 116929
8

Брик Віталій Вікторович 020029 ДI 30.06.2009 
Диплом магістра

Право 0,000

6 12290173 116929
8

Буковський Максим Олегович 21286390 KB 30.06.2002 
Диплом бакалавра

Право 0,000

7 12181070 116929
8

Висоцький Олександр Олександрович 41616773 KB 15.07.2011 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

8 12181159 116929
8

Висоцький Олексій Олександрович 001207 C15 19.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

9 12290926 116929
8

Вишомірський Едуард Дмитрович 114791 M18 22.12.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

10 12181380 116929
8

Волошин Олександр Володимирович 017083 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

11 12291137 116929
8

Гальченко Сергій Анатолійович 36991351 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Право 0,000

12 12293741 116929
8

Герчук Денис Васильович 47223286 PH 30.06.2014 
Диплом магістра

Право 0,000

13 12180964 116929
8

Горіславський Юрій Володимирович 087493 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

14 12400714 116929
8

Груздов Володимир Вікторович 25770286 KB 29.06.2004 
Диплом бакалавра

Право 0,000

15 12184005 116929
8

Демиденко Олександр Петрович 30597679 KB 14.08.2006 
Диплом бакалавра

Право 0,000

16 12183205 116929
8

Демочані Нікіта Євгенійович 140570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

17 12292770 116929
8

Дєдик Станіслав Володимирович 37530451 BK 30.11.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

18 12291359 116929
8

Дудко Дмитро Олексійович 14580143 KB 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

19 12290223 116929
8

Дудко Павло Олексійович 43283259 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Право 0,000

20 12183287 116929
8

Живаго Іван Станіславович 45946180 KB 01.02.2014 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

21 12291079 116929
8

Закалічний Євген Ігорович 42020980 KB 29.02.2012 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

22 12572200 116929
8

Калитка Віталій Вікторович 37671973 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

3



23 12290273 116929
8

Капустюк Олександр Анатолійович 17311076 KB 30.06.2001 
Диплом магістра

Право 0,000

24 12181270 116929
8

Красілов Денис Ігорович 046751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

25 12292112 116929
8

Кушаков Євген Олексійович 41510146 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Право 0,000

26 12324077 116929
8

Кушнірук Олег Федорович 97009316 AKI 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Право 0,000

27 12184695 116929
8

Ластовецький Сергій Геннадійович 32633916 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Право 0,000

28 12572255 116929
8

Линник Руслан Ігорович 43789080 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Право 0,000

29 12779924 116929
8

Лисюк Владислав Олегович 179876 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

Право 0,000

30 12290855 116929
8

Мальцев Олександр Євгенович 39685405 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

31 12572244 116929
8

Миколаєнко Антон Юрійович 35485492 KB 02.02.2009 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

32 12332894 116929
8

Мішин Руслан Миколайович 47437130 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Право 0,000

33 12333837 116929
8

Настоящий Ігор Володимирович 006780 BE 27.05.1997 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

34 12290480 116929
8

Неп`юк Володимир Васильович 32614801 PH 30.06.2007 
Диплом магістра

Право 0,000

35 12183870 116929
8

Олішевська Юлія Василівна 35289505 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

36 12290585 116929
8

Паламарчук Станіслав Олександрович 197123 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 0,000

37 12180972 116929
8

Пилипчук Ігор Юрійович 39469871 HK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Право 0,000

38 12180759 116929
8

Пилипчук Олег Юрійович 38447275 HK 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

39 12180600 116929
8

Полюхович Юрій Валерійович 114033 C17 16.06.2017 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

4



40 12293186 116929
8

Раковський Олександр Федорович 36827020 KX 25.06.2009 
Диплом магістра

Право 0,000

41 12400169 116929
8

Романюк Дмитро Анатолійович 005305 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

42 12181213 116929
8

Сапегін Віктор Вікторович 079043 M17 15.12.2017 
Диплом магістра

Право 0,000

43 12181348 116929
8

Скрипцов Максим Сергійович 41867264 KB 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

44 12292533 116929
8

Стародуб Євген Вікторович 34316977 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

45 12184155 116929
8

Сусла Олександр Олександрович 37666769 KB 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

46 12290319 116929
8

Таранов Олександр Сергійович 020037 ДI 20.06.2009 
Диплом магістра

Право 0,000

47 12183651 116929
8

Тищенко Євген Олександрович 30746404 KB 22.02.2007 
Диплом бакалавра

Право 0,000

48 12184517 116929
8

Токарєв Сергій Анатолійович 35050459 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

49 12290033 116929
8

Халецький Олександр Михайлович 39636846 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

50 12921781 116929
8

Чорнобай Володимир Андрійович 093139 M19 20.12.2019 
Диплом магістра

Право 0,000

51 12180907 116929
8

Шевченко В`ячеслав Володимирович 39627501 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Право 0,000

52 12291544 116929
8

Шевченко Сергій Сергійович 45894945 KB 26.01.2014 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

53 12181098 116929
8

Шульга Владислав Володимирович 29710497 KB 09.06.2006 
Диплом бакалавра

Право 0,000

54 12180949 116929
8

Язловецький Дмитро Ярославович 046779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1454 "СК"

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12490926 116838
7

Коваленко Олександр Олександрович 062744 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 12490428 116838
7

Невгад Дмитро Віталійович 107952 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 12301347 116838
7

Савченко Владислав Олегович 017193 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6



4 12396480 116838
7

Савченко Ігор Сергійович 062728 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1454 "СК"

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12714000 116849
7

Кудрицький Микола Юрійович 32040399 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8


